
Vi utgjør en forskjell



Kvinner i Skogbruket er en frittstående, uavhengig 
organisasjon som skal motivere og stimulere  
kvinner i alle aldre til deltakelse og engasjement 
i skogbruksnæringen. 

Organisasjonen ble stiftet i 1986 og er åpen for alle 
med interesse for skogbruk, men retter seg spesielt 
mot kvinner. Organisasjonen er landsomfattende, 
og baserer sin virksomhet på ideelt arbeid. 

I dag har vi ca. 300 medlemmer. De fleste av våre 
medlemmer er eller skal bli skogeiere. Mange er 
også odelsjenter, skogsarbeidere, studenter, skole
elever, ansatte innenfor offentlig og privat skog
bruk, samt kvinner, menn og bedrifter som er glad i 
skog og ønsker å støtte vårt likestillings arbeid.

Kvinner i Skogbruket er sponset av STIHL 
og Stora Enso Skog AS.

Hvem er vi? 
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De fleste av våre aktiviteter og prosjekter er rettet 
mot likestilling i bransjen. Vi ønsker å være en faglig 
og sosial støtte for kvinner under utdanning og i 
yrket. Vi legger stor vekt på samhold og samarbeid, 
og tilbyr kurs, kompetanseheving, nettverksbygging 
og mentorordning. Vi har nettverk både i Norge 
og internasjonalt og er involvert i flere spennende 
prosjekter.

Kvinner i Skogbruket jobber aktivt for å forhindre 
frafall under utdanning og i yrkessammenheng. 
Vi ønsker å bidra til at flere kvinner skal 
velge skogbruk som utdanning og levevei, 
og ikke minst fortsette i denne 
flotte næringen. 

Hva tilbyr vi? 
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Utdanningsmuligheter
Det finnes en rekke gode muligheter for deg som 
ønsker å utdanne deg innenfor skognæringen. 
Du kan ta utdanning på videregående skole, samt 
bachelor og master på høgskole og universitet.  
I tillegg fins det flere etter og videreutdanninger. 

Velg Skog har laget en fin oversikt over 
ulike studietilbud på videregående nivå, 
høyere utdanning og etterutdanning.

Studenter på skogbruksfag trekker ofte frem godt 
miljø og det sosiale aspektet ved studiene, med 
muligheter for å bygge nettverk som de tar med seg 
videre til jobbtilværelsen. 
 

Hvorfor velge skogbruk? 
– Skogbruket har et stadig økende behov for arbeidskraft. 
Med en utdannelse innen skogbruk vil du bli ettertraktet  
på arbeidsmarkedet. Kvinner i Skogbruket samarbeider tett  
med aktuelle utdanningsinstitusjoner i Norge. 
 Eva Skagestad, avdelingsdirektør for skog og trebruk hos Statsforvalteren i Innlandet
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Utdanning og kurs



Digitalt krasjkurs i skogbruk 
Digitalt Krasjkurs i Skogbruk for kvinner gir en 
grunnleggende forståelse for eierskap og drift av 
skog. Foreløpig er to serier av kurset produsert 
og gjort tilgjengelig med passordtilgang. I kurset 
tar vi for oss aktuelle temaer slik som allemanns
retten, skogsbilveger, vurdering av tømmerpriser 
og viltproblematikk. Kursene var, da de ble gjen
nomført, en kombinasjon av digital formidling, 
befaringer i felt og fysisk samling. Det krever ingen 
forkunnskaper og er gratis for studenter. 
Mer info finner du på nettsiden vår. 

Nettverk
De siste årene har vi jobbet for å bygge et nettverk 
for kvinnelige elever ved alle naturbruksskolene i 
landet som tilbyr Vg2 Skogbruk, samt et nasjonalt 
nettverk for alle unge kvinner som studerer skog

bruk (og utmark) i Norge under høyere utdanning.  
Jentene er som regel i mindretall, noen ganger 
alene blant gutta. Både skolene selv og elevene har 
ytret ønske om et nettverk blant elevene på tvers 
av skolene. 

Hvem er du?
Kamilla Storhaug heter jeg, og er 19 år gammel 
Er lærling som anleggsmaskinmekaniker hos John Deere Forestry  
i Kongsvinger. Jeg valgte å gå vg1 TIP, vg2 arbeidsmaskiner på Jessheim  
og VG3 anleggsmaskinmekaniker på Våler.

Hvorfor valgte du denne linjen?
Min far driver anleggsentreprenørfirma, det har vært i familien å drive med 
anleggsarbeid i mange år, derav min motivasjon.  Blant annet så jobber min 
søster som tunneldriver. 

Hva går jobben ut på? 
Løse problemer rundt skogsmaskiner. Det kan være elektriske eller 
mekanisk relaterte maskinproblemer som må fikses ute i felt eller inne på 
verkstedet. 

Hvordan trives du?
Jeg trives utrolig godt hos John Deere. Det er mye variasjon i arbeidet, 
ulike oppgaver og jobb hver uke. Dette skaper dynamikk i hverdagen. Sist 
uke var vi på tur til Volda og utførte arbeid der så jeg får også oppleve litt 
reising i jobben.

Er du mye involvert i skogbruket? 
Det er i skogen maskinene opererer, så vi er mye ute blant skog og trær.
Trives veldig godt med å være ute i den friske luften skogen tilbyr. 

Hva vil du si til andre kvinner og jenter som vurderer seg inn i bransjen? 
Følg det du vil selv om valget kan være utradisjonelt. Man lærer mye om 
skog og maskiner, får en variert hverdag og mange opplevelser, ingen dag 
er lik den forrige.



Nystartet mentorordning 
Kvinner i Skogbruket arbeider for å sikre medlem
mene våre en trygg og givende arbeidshverdag. 
Vi er en støttespiller som har som mål å minimere 
frafallet av jenter innenfor skogbruksfaget. 

Gjennom prosjektet Nettverk for unge skogkvinner 
under utdanning har vi fått på plass en ordning som 
er rettet mot deg som er under utdanning eller er 
fersk i skogbruket. 

Vi har også fått bevilget midler fra Bufdir til å jobbe 
med en mer strømlinjeformet mentorordning med 
trente mentorer som via hjelpelinje på telefon skal 
kunne gi råd og styrke kvinners posisjon under 
og etter utdanning. Mentorene vil særlig kurses 
i rettig heter for lærlinger og ansatte, men også 

kunne vise veien videre ved juridiske spørsmål. 
Prosjektet inkluderer kartlegging av behov, kurs og 
tilgjengelighet av trente kvinnelige mentorer, samt 
informasjon gjennom mange kanaler digitalt. Dette 
er vi i full gang med. Du kan lese mer om prosjektet 
på vår nettside. 

Hva kan mentorene hjelpe deg med? 
Mentorene har taushetsplikt. Du kan kontakte dem 
med store og små spørsmål som har med skole og 
læresituasjonen å gjøre, hvilke rettigheter du har 
som lærling og ansatt, samt det som har å gjøre med 
å være nyutdannet og i starten av et arbeidsforhold. 
Du kan også ringe dem, dersom du er usikker på om 
skogbruk er noe for deg. Der mentorene ikke kan svare 
selv, kan de henvise deg videre til noen som kan.

Kvinner i Skogbruket jobber med ulike prosjekter. Disse har som regel en varighet på 1–2 år.  
Prosjektene er en viktig del av vårt likestillingsarbeid og bidrar også til direkte til omdømme
bygging. Du kan lese mer om våre prosjekter og finansieringen av disse på vår nettside. 

Kvinner i Skogbruket opp og frem
Vårt nye prosjekt Kvinner i Skogbruket opp og frem tar sikte på å øke kvinners selvtillit i skogbruket. 
Det er dessverre slik at unge skogbrukere, og særlig jenter, er mer utsatt for uønsket retorikk og 
hersketeknikker. Dette kurset passer for alle, og skal gjøre deg bedre rustet til å håndtere  
ubehagelige hendelser i jobbsituasjonen og gi deg øvelse i å tale din sak. Prosjektet inkluderer 
også medietrening, slik at du skal kunne rustes til å svare på henvendelser fra media. 

Barnebok rettet mot barnehager
Vi er i gang med å produsere en barnebok som handler om barn, skogbruk og miljø.  
Dagens maskiner og teknologi gjør at fysikk spiller en stadig mindre rolle i det praktiske arbeidet, 
noe som gjør at skogen som arbeidsplass i dag er like godt tilpasset alle kjønn. Boken skal bidra til 
å vekke barns interesse for skogbruk og miljø. Boken skal utgis i 2024 og vil bli gjort tilgjengelig for 
bestilling i et begrenset opplag. Boken vil også deles ut til utvalgte barnehager.

Prosjekter: 
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Vi ruster deg til arbeidslivet



Vi takker våre samarbeidspartnere

FRAMTIDEN
TRENGER GRØNN 

KOMPETANSE
Vi gir faglige råd til skogeiere om 
hvordan forvalte skogen på best 
måte, og vil trenge flere kloke 
hoder i framtiden.

Spør oss om 
mulighetene.



Organisasjonen er for alle som jobber med eller 
interesserer seg for skogbruk. Vi har også hele 
familier og mange menn som er medlemmer hos 
oss. Bedriftsmedlemskap kan tegnes av organisa
sjoner, institusjoner og bedrifter.

Fylkeslaget – ditt lokale nettverk 
Kvinner i Skogbruket er inndelt i ulike fylkeslag, og 
medlemmene våre kobles opp mot disse. Møter du 
på utfordringer eller ønsker å bli kjent med andre i 
ditt område er fylkeslaget stedet å gå. Det varierer litt 
hvor mye aktivitet det er i fylkeslagene – kanskje du 
selv ønsker å ta initiativ til aktiviteter og nettverks
bygging i ditt fylke?

Ekstra goder for studenter
Vi vet at det er ikke er lukrativt å være student.  
Som student får du derfor rabattert medlemskap. 
I tillegg får du to digitale kursserier gratis.  
Kursene er til en verdi av flere tusen kroner. 

Hør podkasten vår!
I podkasten Lyden av skogbruk får du vite mer om 
hvordan det er å jobbe med skogbruk. Vi prater 
med skolelever, ungdom med sommerjobb og en 
skoghistoriker. Du finner den på Spotify og Apple/
Google podkaster. Podkasten kommer med nye 
episoder i 2024!

Hva får du igjen for medlemskapet ditt? 
 Du bidrar til viktig likestillingsarbeid innen bransjen
 Mulighet til å påvirke hva vi skal jobbe med
 Mulighet til nettverksbygging
 Faglig oppdatering
 Kurs
    Medlemsrabatter

Hva får du?

Meld deg inn her:
www.kvinneriskogbruket.no
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Bli medlem!
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Vi takker våre samarbeidspartnere
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Vi er en landsomfattende forening for måling av skogsvirke og industriflis. Årlig målekvantum utgjør  
ca. 12 mill. m3 og utføres på over 50 måleplasser rundt omkring i Norge. Foreningen har 115 ansatte  
og hovedkontoret ligger på Rud i Bærum.

Les mer på www.m3n.no

Bli medlem 
av Norges eneste 

bransjeorganisasjon 
for skogs- 

entreprenører.

DU FÅR BLANT ANNET: 
 ■ Support 24/7
 ■ Juridisk hjelp
 ■ Fagsamlinger og 
bransjetreff

 ■ Kurs via MEF-skolen
 ■ Medlemspris Skogkurs
 ■ Handelsavtaler 

 ■ KS/HMS-systemet 
SmartMEF

 ■ Oppfølging av lærlinger
 ■ Aktiv næringspolitikk
 ■ Analyseverktøyet 

SilviSmart
 ■ Nyhetsbrev

T: 22 40 29 00 | E: firmapost@mef.no | W: mef.no

TETT PÅ – TROVERDIG – FRAMTIDSRETTA

MEF SKOG 
ARBEIDER FOR DEG
En profesjonell skogsentreprenør er medlem i 
MEF Skog!

Bli medlem 
av Norges eneste 

bransjeorganisasjon 
for skogs- 

entreprenører.

DU FÅR BLANT ANNET: 
 ■ Support 24/7
 ■ Juridisk hjelp
 ■ Fagsamlinger og 
bransjetreff

 ■ Kurs via MEF-skolen
 ■ Medlemspris Skogkurs
 ■ Handelsavtaler 

 ■ KS/HMS-systemet 
SmartMEF

 ■ Oppfølging av lærlinger
 ■ Aktiv næringspolitikk
 ■ Analyseverktøyet 

SilviSmart
 ■ Nyhetsbrev

T: 22 40 29 00 | E: firmapost@mef.no | W: mef.no

TETT PÅ – TROVERDIG – FRAMTIDSRETTA

MEF SKOG 
ARBEIDER FOR DEG
En profesjonell skogsentreprenør er medlem i 
MEF Skog!
MEF Skog ønsker flere kvinnelige skogsoperatører  
og skogsentreprenører.

T: 22 40 29 00 | E: firmapost@mef.no | W: mef.no

VI SKAPER GRØNNE VERDIER
Norske Skog er et globalt konsern som lager produkter av trevirke, og har fabrikker 
i Norge, Østerrike, Frankrike, Australia.
 
Vi bruker og gjenbruker trefiber til å lage alt fra emballasje, kjemikalier,  
plasterstatninger og publikasjonspapir.
 
Norske Skog er stadig på utkikk etter nye, dyktige medarbeidere. Ønsker du å bli 
en del av en organisasjon som er innovativ, bærekraftig og ledende innenfor papir, 
fiberprodukter og fornybar energi?

Se våre ledige stillinger her
www.norskeskog.com/about-norske-skog/vacancies

Ser vår film om biokompositter



ALLMA HJELPER DEG 
INN I FRAMTIDA
Fra en skog plantes til den kan hogges tar det en 
menneskealder.

I løpet av denne tida vil mye endre seg. Skog 
som plantes i dag må tåle et helt annet klima.  
Dessuten vil skogbruket bli stilt ovenfor nye 
utfordringer.

Dette bidrar til at kravet til god planlegging og 
riktig skogforvaltning vil bli større.
Gjør derfor som 10 000 andre skogeiere.
Bruk ALLMA som skogforvaltningsverktøy!

www.allma.no

VI SKAPER GRØNNE VERDIER
Norske Skog er et globalt konsern som lager produkter av trevirke, og har fabrikker 
i Norge, Østerrike, Frankrike, Australia.
 
Vi bruker og gjenbruker trefiber til å lage alt fra emballasje, kjemikalier,  
plasterstatninger og publikasjonspapir.
 
Norske Skog er stadig på utkikk etter nye, dyktige medarbeidere. Ønsker du å bli 
en del av en organisasjon som er innovativ, bærekraftig og ledende innenfor papir, 
fiberprodukter og fornybar energi?

Se våre ledige stillinger her
www.norskeskog.com/about-norske-skog/vacancies

Ser vår film om biokompositter
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Kontoradresse: 
Ramstadvegen 79, 3622 Svene

+47 419 26 347
post@kvinneriskogbruket.no
www.kvinneriskogbruket.no




